
SAMAKSAS KĀRTĪBA PAR ĒDINĀŠANU 

FRIČA BRĪVZEMNIEKA PAMATSKOLĀ 

Ēdināšanas pakalpojumus veic SIA “Žaks-2” 

Samaksas noteikumi: 

☺ Samaksu launagu var veikt: 

❖ ar pārskaitījumu vai  

❖ skolas ēdnīcas kasē, ieejot no sētas puses. Maksu par launagu 

skolas ēdnīcā var veikt PIRMDIENĀS. 

☺ Maksa par launagu (1 ēdienreizes maksa) – EUR 0.77 

☺ Jūsu ērtībām piedāvājam iespēju samaksāt par launagu par pilnu mēnesi 

ar pārskaitījumu, kas jāveic līdz tekošā mēneša 25.datumam par 

nākamo mēnesi.  

Nepieciešamā informācija, kas OBLIGĀTI jānorāda, maksājot 

ar bankas pārskaitījumu: 

☺ skolas nosaukums; 

☺ bērna vārds un uzvārds; 

☺ klase, kurā mācās; 

☺ maksājuma periods (piemēram, no 01.04.2022. līdz 29.04.2022. – 19 

dienas). 

Norēķinu rekvizīti bankas pārskaitījumiem: 

 

Uzņēmums: SIA “Žaks-2” 

PVN reģistrācijas Nr.: LV40103137553 

Norēķinu konts: AS SEB banka LV41UNLA0034106683100 

 

Informācija par kavējumiem 
Lūgums savlaicīgi brīdināt par bērna neierašanos skolā, kā arī par 

atgriešanos skolā, zvanot uz norādīto tālruni vai informējot klases audzinātāju! 

Ja informācija par bērna neierašanos skolā tiek saņemta līdz attiecīgās dienas 

plkst. 7:30 – 8:30 pa tālruni 29591293, ēdināšanas maksa par launagu par šo 

prombūtnes dienu nav jāmaksā. 

SIA “Žaks-2” 

tālrunis: 67621510; 22826625;  

e-pasta adrese: gramatvediba.zaks@inbox.lv 


